令和 6年 7月 10日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

 市長表敬訪問について（新空手 優弥道場）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、市川市に所在する優弥道場の所属選手が令和 6 年 6 月に開催された JAPAN CUP2024 優勝等の

優秀な成績をおさめられたことに伴い、下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日 時  令和 6年 7月 16日（火） 午後 4時 30分～午後 4時 50分

２.会 場  市川市役所 第 1庁舎 5階 第 2委員会室（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.成 績    ・令和 6年 6月 9日開催 JAPAN CUP2024

       K-4 中学生の部（-65kg） 優勝 山本 澪司 選手

       K-4 小学 3・4年生女子部軽量級(-33kg) 優勝 前島 心陽 選手（2連覇）

       ・令和 6年 3月 10日開催 BigBang48 ライト級王座決定戦

       勝利 王座獲得 目黒 翔大 選手

       など

４.来訪者  山本 澪司（やまもと れいじ）選手 中学校 2年生

       前島 心陽（まえじま こはる）選手 小学校 3年生

       目黒 翔大（めぐろ しょうた）選手 24歳（K-1選手 兼 インストラクター）

       山本 優弥（やまもと ゆうや）道場代表 (元 K-1選手 2009 年世界トーナメント第 3位)

       他選手 6名

【新空手について】

新空手とは、基本的には防具を使わず実践を重視するフルコンタクト空手に近い競技であり、フルコン

タクト空手よりも美しい技へのポイントが高く、観る者にとってわかりやすい空手となっております。

山本道場代表も新空手をバックボーンとして K-1選手として活躍されました。

【問い合わせ先】

              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課
課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp